[1161] On lit dans A: si quidem. de supradictis immunitum fuerit, nos, qui super prenominata venditione iusiurandum fecimus, per capitulum Sancti Sepulcri vel per eiusdem internuntium submoniti, a die submonitionis usque ad XV diem infra muros Iherusalem ut obsides permanebimus, donec res in integrum et firmum reformetur. [1161D] Ut igitur huius mei privilegii auctoritati nichil desit, tum quia hec omnia facta sunt assensu et voluntate domini mei Amalrici, comitis Ascalonis, de cuius feodo fuit presentis venditionis possessio, tum quia ipse sigillum non habeo, sedula prece obtinui cartam istam sigillo iam dicti domini mei comitis corroborari.

 Factum est autem hoc anno incarnationis Domini [585] {foot}

 [1161] B, dominice. MCLVIII, indictione VII. Huius rei testes sunt:

 Constantinus, Liddensis episcopus.Absalon, episcopus.Gaufridus, abbas Templi.Rainaldus, prior Latine.Petrus de Calvario.

 [1162A] De fratribus Hospitalis:Petrus Bertrandi et Willelmus de Acer.Azo, capellanus casalis Balneorum.Radulphus, capellanus Ramarum.Paletel. vicecomes Ybelini.

 De burgensibus regis:Humbertus de Bar.Symon Ruffus.Bricius, Gaufridus Turonensis.Guillelmus [586] {foot}

 [1161] B, Willelmus. Normannus.Iohannes Raimundi.Guibertus Papais.Petrus Burdinus.Petrus de Sancto Iacobo.Hugo Saliens in bonum.Radulphus Burgensis.Petrus de Sancto Lazaro.Iohannes Vitrarius.Everunimus [587] {foot}

 [1161] B, Everinunus..Anschetinus.Iohannes, filius Rainaldi, Pictavus.

 LXIV [588] {foot}

 [1161] A fo 62, vo; B. fo 69, vo.. PRIVILEGIUM HERBERTI, ABBATIS SANCTORUM IOSEPH ET ABACUC [589] {foot}

 [1161] B Abacuch., DE COMMUTACIONE [590] {foot}

 [1161] B, commutatione. BETHEL. [1162B]

 In nomine sancte et individue Trinitatis.

 Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego Herbertus [591] {foot}

 [1161] B Arbertus., per Dei gratiam abbas Sanctorum Ioseph et Abacuc, laudante et consentiente universo tam clericorum quam laicorum Deo inibi famulante conventu, in presentia bonorum hominum, quorum nomina subter leguntur, commutavimus et reddidimus Hugoni de Ybelino, domino Ramathensi, quecumque pater eius Barisanus nobis apud Bethel dederat, videlicet ipsum Bethel et Beze, quod dicitur Bazirim, cum duabus carrucatis terre, et quinque iornatas terre, quas ibi querebamus, turrim [1162C] quoque et quidquid [592] {foot}

 [1161] B, quicquid. ibi edificavimus, ut prefatus Hugo habeat potestatem exinde faciendi quicquid sibi placuerit absque omni nostra et successorum nostrorum contradictione. Capellam etiam, quam ibi construximus, tum precepto domini patriarche A[malrici], tum domini Hugonis precibus, domino priori N[icholao] et Sancti Sepulcri conventui dedimus. Confirmationes vero quas in privilegiis nostris super his omnibus habemus supradictis, omnino cassamus et in irritum penitus ducimus. Que omnia in presentia nostri fratrumque nostrorum et Balduini, archidiaconi Sancti Georgii, cantorisque eiusdem ecclesie Gisleberti et magistri Anschetini, fratris Roberti de Git, Marsirii quoque et Andree Andegavensis militum et Alberti Lombardi ipse dominus [1162D] Hugo conventui Sancti Sepulcri per manus cannonicorum [593] {foot}